
GLOBOJANČIŲ ŠEIMŲ FESTIVALIS

2023 METŲ PROGRAMA

DATA: ŠVENTĖS LAIKAS: VIETA:

VEIKLA SCENOJE: VEIKLOS VISO RENGINIO METU:

12:00 – ŠVENTĖS ATIDARYMAS EDUKACINĖ PALAPINĖ VISO RENGINIO METU:

ANIMATORIŲ PALAPINĖ IR VISO RENGINIO METU:

DIRBTUVĖLIŲ PALAPINĖ VISO RENGINIO METU:

SPORTINĖ PROGRAMA:

KITA:

12:30 – RENGINIO VEDĖJO RICHARDO JONAIČIO IR DJ MUZIKOS LAIKAS.

12:30 – 16:00 VEIKLOS RENGINIO TERITORIJOJE.

13:30 – ATLIKĖJOS MONIKOS LINKYTĖS PASIRODYMAS.

14:40 – STAIGMENA! VIENO POPULIARIAUSIO LIETUVOJE ATLIKĖJO SU GRUPE 
PASIRODYMAS.

16:00 – ŠVENTĖS PABAIGA.

15:40 – ŠVENTĖS UŽDARYMAS, 

ŠVENTĖS DALYVIAI:

ČIA GERA AUGTI
LAUKSIME VISŲ JŪSŲ VASARIŠKIAUSIOJE ŠVENTĖJE VILNIUJE! PASIPUOŠKITE ŠYPSENA, PASIRUOŠKITE SAUGOTIS NE TIK NUO SAULĖS, BET IR LIETAUS. TURĖKITE SU SAVIMI PLEDUKĄ JAUKIAM PIKNIKUI. 

2023 M. LIEPOS 1D. 

• GIEDAMAS LIETUVOS HIMNAS.
• SVEIKINIMAS:
GITANAS NAUSĖDA IR DIANA NAUSĖDIENĖ – LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTAS 
IR PIRMOJI ŠALIES PONIA. 
MONIKA NAVICKIENĖ – LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRĖ.
ILMA SKUODIENĖ - VALSTYBĖS VAIKO TEISIŲ APSAUGOS IR ĮVAIKINIMO TARNYBOS PRIE 
SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS DIREKTORĖ.SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS DIREKTORĖ.
SIMONA BIELIŪNĖ – VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS  VICEMERĖ.

ŠVENTĖS UŽDARYMAS, KURIO METU VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS VICEMERĖ SIMONA BIELIŪNĖ
GLOBĖJŲ DIENOS SIMBOLĮ „DIDELIS ŠIRDIES GERUMAS“ PERDUOS DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 
VICEMERUI LINUI URMANAVIČIUI.

 • FILMO „KATEDROS VARPINĖS BALANDIS“ PERŽIŪRA;
 • VIKTORINA VILNIAUS HERBO IR KATEDROS TEMATIKA (VIKTORINA VYKSTA KAS 30MIN).

• GIMTADIENIO KEPURĖLIŲ GAMYBA SU INGA DAGILE (PAMOKA VYKSTA KAS VALANDĄ);
• ROBOTIKOS AKADEMIJOS DIRBTUVĖS, KURIŲ METU PAPILDOMAI BUS IŠBANDYTOS 
DIRBTINIO INTELEKTO GALIMYBĖS (PAMOKA VYKSTA KAS VALANDĄ).

• VEIDUKŲ PAIŠYMAS, PLAUKŲ DAŽYMAS, LAIKINŲ TATUIRUOČIŲ DARYMAS; 
• CUKRAUS VATA, SPRAGĖSIAI;
• ILGIAUSIO PIEŠINIO PIEŠIMAS, STALO ŽAIDIMAI;
• SLAIMO GAMYBA, MUILO BURBULAI;
• LINKSMYBĖS SU ANIMATORIAIS.

VISO RENGINIO METU SVEČIUS PASITIKS NET 8 ĮVAIRAUS DYDŽIO BATUTAI, PRAMOGOS, DĖLIONĖS:
• PRIPUČIAMAS BOKŠTAS;
• PRIPUČIAMŲ GYVŪNŲ LENKTYNĖS;
• PRIPUČIAMOS ŠVYTUOKLĖS IŠBANDYMAS;
• PRIPUČIAMŲ MINKŠTŲ PAGALVIŲ MŪŠIS;
• DRĄSOS BOKŠTAS;
• KREPŠINIO LABIRIN• KREPŠINIO LABIRINTAS;
• KLIŪČIŲ RUOŽAS;
• PABIRUČIŲ ERDVĖ.

• GLOBOS CENTRŲ BENDRUOMENIŲ PARUOŠTOS VEIKLOS
 IR EDUKACIJOS JŲ ĮRENGTUOSE PAVILJONUOSE;
• RENGINIO INTERAKTYVI FOTO SIENELĖ.

RENGINIO METU BUS FOTOGRAFUOJAMA, FILMUOJAMA, TODĖL INFORMUOJAME, KAD GALITE BŪTI MATOMAS(-A) RENGINIO NUOTRAUKOSE AR VAIZDO ĮRAŠUOSE. NUOTRAUKOS AR VAIZDO ĮRAŠAI GALI BŪTI PATALPINTI VIEŠAI PRIEINAMUOSE KANALUOSE.

NUO 12.00 IKI 16.00 VAL. M. K. ČIURLIONIO G. 100, VILNIUS. VISOS LIETUVOS GLOBOJANČIOS ŠEIMOS IR GLOBOS CENTRAI, SAVIVALDYBIŲ ADMINISTRACIJŲ 
ATSTOVAI, VAIKO TEISIŲ APSAUGOS SPECIALISTAI.


